acaso seja entendido pelo parcial provimento do presente recurso voluntário, ou seja, que os pagamentos das contribuições previdenciárias deveriam ocorrer com base na folha de salários há que se considerar que o valor a ser cobrado como principal é o de R$ 2.020.421,89 (dois milhões, vinte mil e quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e nove centavos), que é a diferença entre o valor cobrado pela RFB com base na folha de pagamento e o montante calculado pela recorrente com a aplicação da sistemática da desoneração e devidamente incluído em parcelamentos, conforme amplamente demonstrado e comprovado;

[...]

b) acaso seja entendido pelo parcial provimento do presente recurso 

voluntário, ou seja, que os pagamentos das contribuições previdenciárias 

deveriam ocorrer com base na folha de salários há que se considerar que o 

valor a ser cobrado como principal é o de R$ 2.020.421,89 (dois milhões, 

vinte mil e quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e nove centavos), que é 

a diferença entre o valor cobrado pela RFB com base na folha de pagamento 

e o montante calculado pela recorrente com a aplicação da sistemática da 

desoneração e devidamente incluído em parcelamentos, conforme